
پیش نویس  0- 148100000شماره بیمه نامه:
45 سن: 1352/01/01 تاریخ تولد: 1396/03/29 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/03/29 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 5,000,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 5,000,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  25 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   ماهانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 5,000,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   ندارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   0  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 4,710,000 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   0 اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    0 0 حق از کار افتادگی کلی : 231,667 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   ندارد 0 حق بیمه آتش سوزي : 58,333 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 45 0 60,000,000 60,000,000 3,480,000 56,520,000 1,500,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 22,427,312 24,423,581
2 46 0 66,000,000 126,000,000 3,930,000 62,070,000 1,575,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 81,125,732 74,635,674
3 47 0 72,600,000 198,600,000 3,930,000 68,670,000 1,653,750,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 146,277,648 137,500,989
4 48 0 79,860,000 278,460,000 3,930,000 75,930,000 1,736,437,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 225,827,127 216,794,042
5 49 0 87,840,000 366,300,000 3,930,000 83,910,000 1,823,258,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 314,222,659 314,222,659
6 50 0 96,624,000 462,924,000 3,930,000 92,694,000 1,914,420,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 432,873,858 432,873,858
7 51 0 106,284,000 569,208,000 4,180,008 102,103,992 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 570,768,834 570,768,834
8 52 0 116,904,000 686,112,000 4,180,008 112,723,992 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 732,361,277 732,361,277
9 53 0 128,592,000 814,704,000 4,180,008 124,411,992 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 921,109,915 921,109,915
10 54 0 141,444,000 956,148,000 4,180,008 137,263,992 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,140,812,397 1,140,812,397
11 55 0 155,580,000 1,111,728,000 4,180,008 151,399,992 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,395,628,441 1,395,628,441
12 56 0 171,132,000 1,282,860,000 4,230,000 166,902,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,690,814,544 1,690,814,544
13 57 0 188,244,000 1,471,104,000 4,230,000 184,014,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 2,032,067,616 2,032,067,616
14 58 0 207,060,000 1,678,164,000 4,230,000 202,830,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 2,425,248,926 2,425,248,926
15 59 0 227,760,000 1,905,924,000 4,230,000 223,530,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 2,877,715,991 2,877,715,991
16 60 0 250,536,000 2,156,460,000 2,780,004 247,755,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 3,398,787,364 3,398,787,364
17 61 0 275,580,000 2,432,040,000 2,780,004 272,799,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 3,996,221,167 3,996,221,167
18 62 0 303,132,000 2,735,172,000 2,780,004 300,351,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 4,680,187,440 4,680,187,440
19 63 0 333,444,000 3,068,616,000 2,780,004 330,663,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 5,462,156,689 5,462,156,689
20 64 0 366,780,000 3,435,396,000 2,780,004 363,999,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 6,355,294,755 6,355,294,755
21 65 0 403,452,000 3,838,848,000 2,780,004 400,671,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 7,373,962,396 7,373,962,396
22 66 0 443,796,000 4,282,644,000 2,780,004 441,015,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 8,534,562,563 8,534,562,563
23 67 0 488,172,000 4,770,816,000 2,780,004 485,391,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 9,854,545,025 9,854,545,025
24 68 0 536,988,000 5,307,804,000 2,780,004 534,207,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 11,354,326,871 11,354,326,871
25 69 0 590,676,000 5,898,480,000 2,780,004 587,895,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 13,056,605,803 13,056,605,803

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 5,898,480,000 88,750,080 5,809,729,920 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 13,056,605,803 13,056,605,803
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
ـ لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1391 معادل 20 درصد، در سال 1392 معادل 20 درصد و در سال 1393 به میزان 22 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


